

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSSEN  
CVR NR. 35 07 11 99

## Arno Moritsen ApS

Tværvej 66L  
5700 Svendborg

CVR-nr. 30 61 20 43

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. januar 2024

---

Arno Moritsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Arno Moritsen ApS  
Tværvej 66L  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 30 61 20 43

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 6. juni 2007

Hjemsted: Svendborg

### Direktion

Arno Moritsen

### Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Selskabet har indregnet kapitalandele i LTA Auto ApS til indre værdi. I LTA Auto ApS' årsrapport indgår et tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed LTA Juba i Sydsudan, Afrika på 11,2 mio kr., hvor værdiansættelsen er behæftet med en vis risiko og dermed er selskabets værdi i kapitalandene i kapitalinteressen også behæftet med en risiko. Der henvises til LTA Auto ApS (cvr. nr. 30 61 43 64) årsrapport for 2022/2023 note 4 for yderligere oplysninger. Til trods for dette er det ledelsens overbevisning, at der er sket en retvisende værdiansættelse af kapitalandele i LTA Auto ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.725.869, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.788.495.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet udlodder ekstraordinært udbytte på 1 mio kr. efter regnskabsårets afslutning. Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.363</b>	<b>-7.311</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.718.274	735.692
Finansielle indtægter		30.505	17.469
Finansielle omkostninger		-13.447	-9.320
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.727.969</b>	<b>736.530</b>
Skat af årets resultat		-2.100	-200
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.725.869</u></b>	<b><u>736.330</u></b>
Foreslået udbytte		0	117.800
Ekstraordinært udbytte		0	227.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.718.274	335.693
Overført resultat		7.595	55.437
		<b><u>1.725.869</u></b>	<b><u>736.330</u></b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	6.732.392	4.961.493
Tilgodehavender i kapitalinteresser		<u>570.480</u>	<u>539.975</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>7.302.872</b></u>	<u><b>5.501.468</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.302.872</b></u>	<u><b>5.501.468</b></u>
Udskudt skatteaktiv		<u>1.300</u>	<u>3.400</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.300</b></u>	<u><b>3.400</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>53</b></u>	<u><b>2.822</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.353</b></u>	<u><b>6.222</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>7.304.225</b></u></u>	<u><u><b>5.507.690</b></u></u>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.607.392	4.836.493
Overført resultat		56.103	48.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>117.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.788.495</u></b>	<b><u>5.127.801</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>508.730</u>	<u>372.889</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>515.730</u></b>	<b><u>379.889</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>515.730</u></b>	<b><u>379.889</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.304.225</u></b>	<b><u>5.507.690</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- sømheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	4.836.493	48.508	117.800	5.127.801
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	52.625	0	0	52.625
Årets resultat	0	1.718.274	7.595	0	1.725.869
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>6.607.392</b>	<b>56.103</b>	<b>0</b>	<b>6.788.495</b>

## NOTER

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2023	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. oktober 2022	4.836.493	4.240.820
Valutakursregulering	52.625	259.981
Årets resultat	1.718.274	735.692
Udbytte modtaget	0	-400.000
Værdireguleringer 30. september 2023	6.607.392	4.836.493
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>6.732.392</b>	<b>4.961.493</b>

**2 Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabet har indregnet kapitalandele i LTA Auto ApS til indre værdi. I LTA Auto ApS' årsrapport indgår et tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed, LTA Juba i Sydsudan, Afrika på 11,2 mio. kr. hvor værdiansættelsen er behæftet med en vis risiko og dermed er selskabets værdi på kapitalandelen i kapitalinteressen også behæftet med en risiko. Der henvises til LTA Auto ApS' (cvr nr. 30 61 43 64) årsrapport for 2022/2023 note 4 for yderligere oplysninger. Til trods for dette er det ledelsens overbevisning, at der er sket en retvisende værdiansættelse af selskabets kapitalandele i LTA Auto ApS.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Arno Moritsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arno Moritsen

Direktør

ID: 5582be14-ce36-4c4f-bb2d-f44a97b01cd7

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-01-2024 kl.: 14:05:31

Underskrevet med MitID



## Arno Moritsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arno Moritsen

Dirigent

ID: 5582be14-ce36-4c4f-bb2d-f44a97b01cd7

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-01-2024 kl.: 14:05:31

Underskrevet med MitID



## Lilly Jeppesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-01-2024 kl.: 14:07:17

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 094b46uYZxu251478155

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).